



## Sjekkliste for kommunal idrettsfunksjonell forhåndsgodkjenning

<p><b>Universell utforming</b></p> <p>21. Tilfredsstiller idrettsanlegget krav til tilgjengelighet for personer med nedsatt funksjonsevne både som utøver, publikum, trener, dommer og arrangementsteknisk personell?</p> <p>22. Er minimum et sett med garderober universell utformet?</p> <p>23. Er minimum en trener/dommergarderobe universelt utformet?</p> <p>24. Er det avsatt plasser for bevegelseshemmede på tribune eller galleri? Disse plassene skal være sentralt plassert og være i tilknytning til de ordinære tilskuerplassene.</p> <p>25. Er det avsatt tilstrekkelig med HC - parkeringsplasser nær inngangen til anlegget?</p> <p><i>Ref. veileder "Universell utforming av idretts- og nærmiljøanlegg" – V-0511</i></p>	<p>JA</p>	<p>Garderober og tribune ikkje med i anlegget det vert søkt om.</p> <p>Anlegget har ikkje eigen P-plass. P-plass inkludert HC-parkering ved idrettshall i nærleiken.</p>
<p><b>Er anlegget egnet til formålet og er det funksjonelt?</b></p> <p>26. Adkomst til aktivitetsflate og mellom nødvendige rom som garderober, toalett, klubbrom, styrketreningsrom osv</p> <p>27. Tilskuerplasser – behov, plassering, siktlinjer og tilgjengelighet</p> <p>28. Har lager for idrettsmateriell og rengjøringsentral direkte utgang til hallen og har de en tilfredsstillende størrelse i forhold til arealkrav?</p> <p>29. Vil de valgte løsningene fungere like godt til trening og konkurranse?</p> <p><i>Ref. veileder "Flerbrukshaller", "Universell utforming av idretts- og nærmiljøanlegg" – V-0511</i></p>	<p>NEI</p>	<p>Ikkje relevant</p> <p>Minibane berekna for uorganisert aktivitet, skulebruk og trening.</p>
<p><b>Planen er:</b></p> <p><input checked="" type="checkbox"/> <b>FORHÅNDSGODKJENT</b></p> <p><i>Godkjenningen gjelder for 2 år. Er ikke byggearbeidene igangsatt ved dette tidspunkt må forhåndsgodkjenningen fornyes.</i></p> <p><input type="checkbox"/> <b>IKKE FORHÅNDSGODKJENT</b></p>		<p><i>Dato - Sign:</i>  <b>Knarvik 09.01.2015</b></p> <p><i>Thore V. Bank</i></p>
<p><b>Merknader:</b></p>		